

/ER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Date: 13th February, 2024

## **Notice**

Ref: C/HR/Rectt/JTT (Electrician)/Notice-9

## Recruitment for the post of Junior Technician Trainee (Electrician) (Advt. No. CC/12/2023 dated 22.11.2023)

विषय: जूनियर तकनीशियन प्रशिक्षु (इलेक्ट्रीशियन) के पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट के बारे में आपत्ति प्रबंधन लिंक को बढ़ाने के संदर्भ में

Sub: Extension of Objection Management Link with respect to Computer Based Test for the Post of Junior Technician Trainee (Electrician) regarding

यह 7 फरवरी, 2024 (बुधवार) को आयोजित कंप्यूटर आधारित टेस्ट में उपस्थित होने वाले उम्मीदवारों के लिए पावरग्रिड करियर पोर्टल पर उपलब्ध कराए गए आपित प्रबंधन लिंक पर लॉगिन करने के लिए उम्मीदवारों द्वारा साझा की गई किठनाइयों के संदर्भ में है।

This is with reference to the difficulties shared by the candidates to login to the Objection Management Link made available on POWERGRID Career Portal for the candidates who have appeared in the Computer Based Test held on 7th February, 2024 (Wednesday).

उपरोक्त को देखते हुए, यह सूचित करना है कि पावरग्रिड करियर पोर्टल पर अब एक नया आपित्त प्रबंधन लिंक वही पर पासवर्ड अद्यतन (अपडेट) करने और उसी पृष्ठ पर लॉगिन करने की सुविधा के साथ उपलब्ध कराया गया है। आपित्त प्रबंधन लिंक अगले 02 दिनों तक यानी 16.02.2024 (दोपहर 12.00 बजे) तक सिक्रय रहेगा। इसके बाद, इस संबंध में पावरग्रिड द्वारा किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

In view of above, it is to inform that a new Objection Management Link is now made available on POWERGRID Career Portal with a facility to update password & login on the same page. The Objection Management Link shall remain active for further 02 days i.e. upto 16.02.2024 (12.00Noon). Thereafter, no representation shall be entertained by POWERGRID in this regard.

संचार के किसी अन्य माध्यम में आपत्तियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

Objections in any other modes of communication shall not be entertained.

All the best!! Corporate Recruitment Group Power Grid Corporation of India Limited